TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.06.19.007-PE

Aos oito  dias do mês de julho de dois  mil  e  vinte e quatro,  após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). MARIA
DE LOURDES GOMES DA SILVA AMÂNCIO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade  Pregão  na  forma  Eletrônico  nº  2024.06.19.007-PE,  referente  ao
Processo Administrativo nº 2024.06.13.001-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 17.161.125/0001-04 - TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

Veículo com
motorização de mínimo
1.4 Flex, tipo minivan
ano de fabricação
2024/2024 a partir de
7 lugares, com
potência de no mínimo
106 cv, cor branca,
transmissão manual de
05 velocidades, com
opção de troca manual
de marchas, com 12
(doze) meses de
garantia. Alarme
Antifurto, Air-bag
duplo, Con

CHEVROLET 1.0 UND 143.966,6
7

134.900,0
0 134.900,00

Total............................R$ 134.900,00

Homologado  para  TERRA  DO  SOL  COMERCIO  DE  VEICULOS  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
17.161.125/0001-04,  pelo  melhor  valor  de  R$ 134.900,00  (cento  e  trinta  e  quatro  mil,  novecentos  reais),  em
08/07/2024.

assinado eletronicamente
MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA AMÂNCIO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2024-07-08T12:01:01+0000
	Brasil
	Maria de Lourdes Gomes da Silva Amâncio
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente